АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           16.12.2021			                                                                            № 76
                                                          д.Большая Плавица

О признании утратившим силу постановление
от 01.03.2017г. №18 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
сельского поселения Тихвинский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы сельского поселения Тихвинский сельсовет, принимая во внимание  экспертное заключение Правового управления администрации Липецкой области   № 06р/248 от 16.09.2021 года на постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района №18 от 01.03.2017г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области руководствуясь Уставом  сельского поселения Тихвинский сельсовет, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского  поселения Тихвинский сельсовет №18 от 01.03.2017года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района  Липецкой области»
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Тихвинский  сельсовет                                        А.Г.Кондратов

image1.png